様式第１号（第5条・第7条関係）

木祖村物価高騰対策支援金交付(変更)申請書

年　　月　　日

木祖村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先（電話）

木祖村物価高騰対策支援金交付要綱第5条の規定により、支援金の(変更)交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　支援金(変更)申請額　　　　　　　　円　　（1,000円未満切り捨て）
　　（限度額100万円）

２　支援金(変更)申請額の計算表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	長野県物価高騰・米国関税措置支援パッケージ2.0による補助事業の名称
	対象事業費
	長野県
交付決定額
A
	支援金算定額
A×1/5

	円
	円
	円

３　添付書類
・長野県物価高騰・米国関税措置支援パッケージ2.0による補助金の交付決定通知の写し